
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

658400 Алтайский край, Локтевский р-он, п.Ремовский, ул.Комарова, д.5, тел.: 8(38586) 

24-4-86, 

e-mail:removskajash@mail.ru 

ПРИКАЗ 

 
 

09.01.2023 года № 1/3 

 

п.Ремовский 

 

Об утверждении графика контрольных работ 

на полугодие 2022-2023 учебного года 

 
На основании Письма Минпросвещения России № СК-228/03 от 6 августа 2021 года, 

Письма Рособрнадзора № 01-169/08-01от 6 августа 2021 года 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения контрольных работ на 2 полугодие 2022-2023 уч.г. 

(Приложение №1). 

2. Ответственному по УМР Брезицкой Надежде Владимировне разместить график на 

официальном сайте образовательной организации в подразделе «Документы» 

раздела «Сведения об образовательной организации»  до 12 января 2022 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
И.о. Директора школы: Санькова О.В. 

mailto:removskajash@mail.ru


Приложение к Приказу № 1 к ПР 1/3 от 09.01.2023  График контрольных работ на 2 полугодие 2022-2023 уч.года 

 

Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя 

6Б Обществознание 02.02.2023, Чтв 10:15 3 ист Ивашутина С.И. 

6Б Обществознание 18.05.2023, Чтв 10:15 3 ист ИвашутинаС.И. 

7Б Обществознание 
08.05.2023, 
Пнд 08:30 1 ист Ивашутина С.И. 

8Б Обществознание 
01.02.2023, 
Срд 12:50 6 ист Ивашутина С.И. 

8Б Обществознание 
26.04.2023, 
Срд 12:50 6 ист Ивашутина С.И. 

4а Русский язык 09.03.2023, Чтв 09:30 2 6 Копейкина И.Ю. 

4а Русский язык 
23.05.2023, 
Втр 09:30 2 6 Копейкина И.Ю. 

6а Математика 
27.02.2023, 
Пнд 10:30 3 2 Ильченко А.И. 

6а Математика 06.04.2023, Чтв 10:30 3 2 Ильченко А.И. 

6а Математика 
26.05.2023, 
Птн 10:30 3 2 Ильченко А.И. 

8а Алгебра 26.01.2023, Чтв 09:30 2 2 Ильченко А.И. 

8а Алгебра 
01.03.2023, 
Срд 09:30 2 2 Ильченко А.И. 

8а Алгебра 06.04.2023, Чтв 09:30 2 2 Ильченко А. И. 

8а Алгебра 11.05.2023, Чтв 09:30 2 2 Ильченко А. И. 

8а Геометрия 
07.02.2023, 
Втр 09:30 2 2 Ильченко А. И. 

8а Геометрия 
17.03.2023, 
Птн 09:30 2 2 Ильченко А. И. 

8а Геометрия 
19.05.2023, 
Птн 09:30 2 2 Ильченко А. И. 

9а Алгебра 26.01.2023, Чтв 10:30 3 2 Ильченко А.И. 

9а Алгебра 
13.02.2023, 
Пнд 09:30 2 2 Ильченко А.И. 

9а Алгебра 
10.04.2023, 
Пнд 09:30 2 2 Ильченко А.И. 

9а Алгебра 
22.05.2023, 
Пнд 09:30 2 2 Ильченко а.И. 

9а Геометрия 
07.02.2023, 
Втр 09:30 2 2 Ильченко А.И. 

9а Геометрия 
10.03.2023, 
Птн 11:30 4 2 Ильченко А.И. 

10а Алгебра 
11.01.2023, 
Срд 10:30 3 2 Ильченко А.И. 



10а Алгебра 
18.02.2023, 
Сбт 10:30 3 2 Ильченко А.И. 

10а Алгебра 
10.03.2023, 
Птн 10:30 3 2 Ильченко А. И. 

10а Алгебра 
17.04.2023, 
Пнд 10:30 3 2 Ильченко А. и. 

10а Алгебра 
24.05.2023, 
Срд 10:30 3 2 Ильченко А. и. 

10а Геометрия 26.01.2023, Чтв 11:30 4 2 Ильченко А. И. 

10а Геометрия 04.05.2023, Чтв 10:30 3 2 Ильченко А. И. 

6а Русский язык 
13.01.2023, 
Птн 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

6а Русский язык 
13.02.2023, 
Пнд 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

6а Русский язык 
13.03.2023, 
Пнд 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

6а Русский язык 
15.05.2023, 
Пнд 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

7а Русский язык 
16.01.2023, 
Пнд 10:30 3 3 кутерницкая М. П. 

7а Русский язык 
06.02.2023, 
Пнд 10:30 3 3 кутерницкая М. П. 

7а Русский язык 
10.03.2023, 
Птн 10:30 3 3 Кутерницка М. П. 

7а Русский язык 13.04.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая М.П. 

7а Русский язык 11.05.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

7а Русский язык 
31.05.2023, 
Срд 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

8а Русский язык 
16.01.2023, 
Пнд 09:30 2 3 Кутерницкая М. п. 

8а Русский язык 
08.02.2023, 
Срд 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

8а Русский язык 
22.03.2023, 
Срд 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

8а Русский язык 
26.04.2023, 
Срд 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

8а Русский язык 18.05.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

8а Русский язык 
30.05.2023, 
Втр 10:30 3 3 Кутерницкая М.П. 

9а Русский язык 16.02.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

9а Русский язык 23.03.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

9а Русский язык 27.04.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

9а Русский язык 
17.05.2023, 
Срд 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 



10а Русский язык 
28.02.2023, 
Втр 10:30 3 3 Кутерницкая М.П. 

10а Русский язык 
16.05.2023, 
Втр 10:30 3 3 Кутерницкая М.П. 

11а Русский язык 19.01.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая м,п, 

11а Русский язык 02.02.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая М.П. 

11а Русский язык 09.03.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

11а Русский язык 20.04.2023, Чтв 10:30 3 3 Кутерницкая М. П. 

5а Русский язык 19.01.2023, Чтв 09:30 2 10 Брезицкая Н.В. 

5а Русский язык 06.04.2023, Чтв 09:30 2 10 Брезицкая Н. В. 

5а Русский язык 25.05.2023, Чтв 09:30 2 10 Брезицкая Н.В. 

3а Английский 
21.03.2023, 
Втр 10:30 3 6 Синегубова Л.А. 

4а Английский 
20.03.2023, 
Пнд 10:30 3 6 Синегубова Л.А. 

5а Английский 13.04.2023, Чтв 10:30 3 6 Синегубова Л.А. 

6а Английский 27.04.2023, Чтв 10:30 3 3 Синегубова Л.А. 

7а Английский 27.04.2023, Чтв 10:30 3 6 Синегубова Л.А. 

7а Литература 19.01.2023, Чтв 10:30 3 12 Санькова О.В. 

7а Литература 
27.02.2023, 
Пнд 10:30 3 12 Санькова О.В, 

7а Литература 
15.05.2023, 
Пнд 10:30 3 12 Санькова О.В. 

11а Алгебра 
17.01.2023, 
Втр 09:30 2 9 Щербакова Г.Н. 

11а Алгебра 
06.02.2023, 
Пнд 09:30 2 9 Щербакова Г.Н. 

11а Алгебра 
20.03.2023, 
Пнд 09:30 2 9 Щербакова Г. Н. 

5а Математика 
08.02.2023, 
Срд 11:30 4 9 Щербакова Г.Н. 

7а Алгебра 
16.01.2023, 
Пнд 09:30 2 9 Щербакова Г.Н. 

7а Алгебра 
06.03.2023, 
Пнд 10:30 3 9 Щербакова Г.Н. 

7а Физика 23.03.2023, Чтв 10:30 3 11 Коровко О.Г. 

8а Физика 
17.03.2023, 
Птн 11:30 4 11 Коровко О.Г. 

9а Физика 
17.01.2023, 
Втр 11:30 4 11 Коровко О.Г. 

9а Физика 
21.03.2023, 
Втр 11:30 4 11 Коровко О.Г. 

10а Физика 22.02.2023, 11:30 4 11 Коровко О.Г. 



Срд 

10а Физика 
22.03.2023, 
Срд 11:30 4 11 Коровко О.Г. 

10а Физика 20.04.2023, Чтв 11:30 4 11 Коровко О.Г. 

10а Физика 
10.05.2023, 
Срд 11:30 4 11 Коровко О.Г. 

11а Физика 
10.02.2023, 
Птн 11:30 4 11 Коровко О.Г. 

11а Физика 
25.04.2023, 
Втр 11:30 4 11 Коровко О.Г. 

8а Химия 12.01.2023, Чтв 09:30 2 5 Гиренко А.И. 

8а Химия 09.03.2023, Чтв 09:30 2 5 Гиренко А.И. 

8а Химия 18.05.2023, Чтв 09:30 2 5 Гиренко А.И. 

9а Химия 
20.02.2023, 
Пнд 11:30 4 5 Гиренко А.И. 

9а Химия 
17.04.2023, 
Пнд 10:30 3 5 Гиренко А.И. 

10а Химия 
13.02.2023, 
Пнд 09:30 2 5 Гиренко А.И. 

10а Химия 
17.04.2023, 
Пнд 09:30 2 5 Гиренко А.И. 

11а Химия 
03.02.2023, 
Птн 10:30 3 5 Гиренко А.И. 

11а Химия 
10.05.2023, 
Срд 10:30 3 5 Гиренко А.И. 

8а Обществознание 
31.01.2023, 
Втр 10:30 3 13 Щербакова Т.А. 

7а Алгебра 
15.05.2023, 
Пнд 09:30 2 9 Щербакова Г.Н. 

7а Геометрия 
20.01.2023, 
Птн 09:30 2 9 Щербакова Г.Н. 

7а Геометрия 
14.03.2023, 
Втр 09:30 2 9 Щербакова Г.Н. 

7а Геометрия 16.03.2023, Чтв 09:30 2 9 Щербакова Г.Н. 

11а Алгебра 
17.05.2023, 
Срд 09:30 2 9 Щербакова Г.Н. 

11а Геометрия 
21.04.2023, 
Птн 09:30 2 9 Щербакова Г.Н. 

5а Математика 
11.04.2023, 
Втр 10:30 3 9 Щербакова Г.Н. 

5а Математика 
02.05.2023, 
Втр 10:30 3 9 Щербакова Г.Н. 

5а Математика 
29.05.2023, 
Пнд 10:30 3 9 Щербакова Г.Н. 



4а Математика 
06.02.2023, 
Пнд 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

4а Математика 
13.03.2023, 
Пнд 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

4а Математика 
19.04.2023, 
Срд 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

4а Математика 18.05.2023, Чтв 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

2а Математика 09.02.2023, Чтв 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

2а Математика 
17.03.2023, 
Птн 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

2а Математика 
21.04.2023, 
Птн 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

2а Математика 
22.05.2023, 
Пнд 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

2а Русский язык 
03.02.2023, 
Птн 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

2а Русский язык 
17.03.2023, 
Птн 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

2а Русский язык 
26.04.2023, 
Срд 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

2а Русский язык 
24.05.2023, 
Срд 10:30 3 1 Мороз Г.И. 

3а Русский язык 
06.02.2023, 
Пнд 10:30 3 8 Эбергард Л.А. 

3а Русский язык 
13.03.2023, 
Пнд 10:30 3 8 Эбергард Л.А. 

3а Русский язык 
17.04.2023, 
Пнд 10:30 3 8 Эбергард Л.А. 

3а Русский язык 
22.05.2023, 
Пнд 10:30 3 8 Эбергард Л.А. 

2а Математика 
15.03.2023, 
Срд 10:30 3 8 Эбергард Л.А. 

2а Математика 
19.05.2023, 
Птн 10:30 3 8 Эбергард Л.А. 

3 Б Математика 16.03.2023, Чтв 10:10 3 3 Белобородова Е.К. 

3Б Математика 
16.05.2023, 
Втр 10:10 3 3 Белобородова Е.К. 

3Б Русский язык 16.02.2023, Чтв 09:20 2 3 Белобородова Е.К 

3Б Русский язык 
15.03.2023, 
Срд 09:20 2 3 Белобородова Е.К. 

3Б Русский язык 18.05.2023, Чтв 09:20 2 3 Белобородова Е.К. 

5Б Литература 
11.01.2023, 
Срд 10:10 3 3 Белобородова Е.К. 

5Б Литература 
16.05.2023, 
Втр 12:45 6 3 Белобородова Е.К. 



5Б Русский язык 
14.03.2023, 
Втр 12:00 5 3 Белобородова Е.К. 

5Б Русский язык 
17.05.2023, 
Срд 09:20 2 3 Белобородова Е.К. 

5Б Русский язык 
23.05.2023, 
Втр 12:00 5 3 Белобородова Е.К. 

3Б Английский 
05.04.2023, 
Срд 09:20 2 3 Синегубова Л.А. 

4Б Немецкий 
28.04.2023, 
Птн 11:05 4 1 Синегубова Л.А. 

5Б Немецкий 
19.05.2023, 
Птн 09:20 2 нем.яз. Синегубова Л.А. 

5Б Математика 
17.01.2023, 
Втр 10:10 3 матем Королева Е.Н. 

5Б Математика 
21.02.2023, 
Втр 10:10 3 матем Королева Е.Н. 

5Б Математика 06.04.2023, Чтв 09:20 2 матем Королева Е.Н. 

5Б Математика 11.05.2023, Чтв 09:20 2 матем Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 
17.01.2023, 
Втр 12:45 6 матем Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 02.02.2023, Чтв 10:10 3 матем Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 
21.02.2023, 
Втр 12:45 6 матем Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 
03.04.2023, 
Пнд 12:00 5 матем Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 
15.03.2023, 
Срд 10:10 3 матем Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 
16.05.2023, 
Втр 12:45 6 матем Королева Е.Н. 

9Б Геометрия 26.01.2023, Чтв 12:45 6 матем Королева Е.Н. 

9Б Геометрия 09.03.2023, Чтв 12:45 6 матем Королева Е.Н. 

9Б Геометрия 13.04.2023, Чтв 12:00 5 матем Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 
10.01.2023, 
Втр 09:20 2 матем Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 
07.02.2023, 
Втр 12:00 5 матем Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 
06.03.2023, 
Пнд 09:20 2 матем Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 
11.04.2023, 
Втр 12:00 5 матем Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 
24.05.2023, 
Срд 11:05 4 матем Королева Е.Н. 

10Б Геометрия 09.03.2023, Чтв 11:05 4 матем Королева Е.Н. 

10Б Геометрия 13.05.2023, 12:00 4 матем Королева Е.Н. 



Сбт 

11Б Алгебра 
17.01.2023, 
Втр 11:05 4 матем Королева Е.Н. 

11Б Алгебра 
06.02.2023, 
Пнд 12:00 5 матем Королева Е.Н. 

11Б Алгебра 
21.03.2023, 
Втр 11:05 4 матем Королева Е.Н. 

11Б Алгебра 
17.05.2023, 
Срд 11:05 3 матем Королева Е.Н. 

11Б Алгебра 
22.05.2023, 
Пнд 12:00 5 матем Королева Е.Н. 

11Б Геометрия 12.01.2023, Чтв 11:05 3 матем Королева Е.Н. 

11Б Геометрия 16.03.2023, Чтв 11:05 3 матем Королева Е.Н. 

6Б Русский язык 
11.01.2023, 
Срд 11:05 3 русского Непша В.М. 

6Б Русский язык 
31.01.2023, 
Втр 11:05 3 русского Непша В.М. 

6Б Русский язык 
01.03.2023, 
Срд 11:05 3 русского Непша В.М. 

6Б Русский язык 
22.03.2023, 
Срд 11:05 3 русского Непша В.М. 

7Б Русский язык 
17.01.2023, 
Втр 09:20 2 русского Непша В.М. 

7Б Русский язык 
07.02.2023, 
Втр 09:20 2 русского Непша В.М. 

7Б Русский язык 
13.03.2023, 
Пнд 09:20 2 русского Непша В.М. 

8Б Русский язык 
10.01.2023, 
Втр 11:05 4 русского Непша В.М. 

8Б Русский язык 
28.03.2023, 
Втр 08:30 1 русского Непша В.М. 

4Б Русский язык 
20.03.2023, 
Пнд 08:30 1 1 Фомина И.А. 

4Б Русский язык 
23.05.2023, 
Втр 08:30 1 1 Фомина И.А. 

4Б Математика 23.03.2023, Чтв 11:05 4 1 Фомина И.А. 

4Б Математика 
18.04.2023, 
Втр 09:20 2 1 Фомина И.А. 

4Б Математика 
16.05.2023, 
Втр 09:20 2 1 Фомина И.А. 

8Б Химия 
14.03.2023, 
Втр 09:20 2 химии Фомин А.В. 

8Б Химия 
16.05.2023, 
Втр 09:20 2 химии Фомин А.В. 

9Б Химия 28.02.2023, 12:00 5 химия Фомин А.В. 



Втр 

9Б Химия 20.04.2023, Чтв 09:20 2 химии Фомин А.В. 

10Б Химия 09.02.2023, Чтв 11:05 3 химии Фомин А.В. 

10Б Химия 18.05.2023, Чтв 11:05 3 химии Фомин А.В. 

11Б Химия 
21.02.2023, 
Втр 08:30 1 химии Фомин А.В. 

11Б Химия 
04.04.2023, 
Втр 08:30 1 химии Фомин А.В. 

7Б Физика 
14.04.2023, 
Птн 08:30 1 химии Фомин А.В. 

7Б Физика 
19.05.2023, 
Птн 08:30 1 химии Фомин А.В. 

8Б Физика 
10.04.2023, 
Пнд 09:20 2 химии Фомин А.В. 

9Б Физика 
18.01.2023, 
Срд 11:05 4 химии Фомин А.В. 

9Б Физика 
03.05.2023, 
Срд 11:05 3 химии Фомин А.В. 

10Б Физика 
15.02.2023, 
Срд 09:20 2 химии Фомин А.В. 

10Б Физика 
10.05.2023, 
Срд 09:20 2 химии Фомин А.В. 

11б Физика 
18.01.2023, 
Срд 08:30 1 химии Фомин А.В. 

11 Б Физика 
06.03.2023, 
Пнд 08:30 1 химии Фомин А.В. 

11Б Физика 
10.04.2023, 
Пнд 08:30 1 химии Фомин А.В. 

2Б Русский язык 04.05.2023, Чтв 09:20 2 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Русский язык 
16.05.2023, 
Втр 09:20 2 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Русский язык 
08.02.2023, 
Срд 08:30 1 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Русский язык 16.03.2023, Чтв 08:30 1 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Русский язык 11.05.2023, Чтв 08:30 1 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Русский язык 
24.05.2023, 
Срд 08:30 1 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Математика 
11.04.2023, 
Втр 09:20 2 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Математика 
16.05.2023, 
Втр 09:20 2 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Математика 
13.02.2023, 
Пнд 09:20 2 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Математика 21.03.2023, 09:20 2 2 Потылицына Ю.И. 



Втр 

2Б Математика 
10.04.2023, 
Пнд 09:20 2 2 Потылицына Ю.И. 

2Б Математика 
23.05.2023, 
Втр 09:20 2 2 Потылицына Ю.И. 

6Б Математика 
27.01.2023, 
Птн 08:30 1 матем Фомин Ю.В. 

6Б Математика 16.03.2023, Чтв 08:30 1 матем Фомин Ю.В. 

6Б Математика 06.04.2023, Чтв 08:30 1 матем Фомин Ю.В. 

6Б Математика 27.04.2023, Чтв 08:30 1 матем Фомин Ю.В. 

6Б Математика 25.05.2023, Чтв 09:20 2 матем Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 
23.01.2023, 
Пнд 09:20 2 матем Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 
13.02.2023, 
Пнд 09:20 2 матем Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 
06.03.2023, 
Пнд 09:20 2 матем Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 
12.04.2023, 
Срд 10:10 3 матем Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 
17.05.2023, 
Срд 10:10 3 матем Фомин Ю.В. 

7Б Геометрия 02.02.2023, Чтв 09:20 2 матем Фомин Ю.В. 

7Б Геометрия 23.03.2023, Чтв 09:20 2 матем Фомин Ю.В. 

7Б Геометрия 
19.05.2023, 
Птн 12:00 5 матем Фомин Ю.В. 

8Б Алгебра 
13.03.2023, 
Пнд 10:10 3 матем Фомин Ю.В. 

8Б Алгебра 
04.04.2023, 
Втр 10:10 3 матем Фомин Ю.В. 

8Б Алгебра 
15.05.2023, 
Пнд 10:10 3 матем Фомин Ю.В. 

8Б Алгебра 
24.05.2023, 
Срд 12:00 4 матем Фомин Ю.В. 

8Б Геометрия 09.02.2023, Чтв 10:10 3 матем Фомин Ю.В. 

8Б Геометрия 23.03.2023, Чтв 10:10 3 матем Фомин Ю.В. 

8Б Геометрия 18.05.2023, Чтв 10:10 3 матем Фомин Ю.В. 

9Б Русский язык 04.05.2023, Чтв 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

9Б Литература 
10.01.2023, 
Втр 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

9Б Русский язык 16.02.2023, Чтв 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

10Б Русский язык 
23.05.2023, 
Втр 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

9Б Литература 03.04.2023, 10:10 3 русского Романычева М.Н. 



Пнд 

9Б Литература 18.05.2023, Чтв 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

10Б Литература 19.01.2023, Чтв 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

11Б Русский язык 
17.04.2023, 
Пнд 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

11Б Литература 
10.02.2023, 
Птн 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

11Б Литература 13.04.2023, Чтв 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

11Б Литература 
22.05.2023, 
Пнд 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

10Б Русский язык 
02.05.2023, 
Втр 10:10 3 русского Романычева М.Н. 

       

Класс Предмет дата  время 
№ 
кабинета ФИО учителя 

10а Алгебра 13.04.2022, Срд 09:40 2 Щербакова Г. Н. 

10а Алгебра 20.05.2022, Птн 09:40 2 Щербакова Г. Н. 

10а Геометрия 26.01.2022, Срд 10:40 3 Щербакова Г.Н. 

10а Геометрия 27.04.2022, Срд 10:40 3 Щербакова Г.Н. 

11а Алгебра 20.01.2022, Чтв 09:40 2 Щербакова Г.Н. 

11а Алгебра 07.02.2022, Пнд 09:40 2 Щербакова Г.Н. 

11а Алгебра 24.03.2022, Чтв 10:40 3 Щербакова Г.Н. 

11а Алгебра 16.05.2022, Пнд 10:40 3 Щербакова Г.Н. 

11а Геометрия 06.04.2022, Срд 09:40 2 Щербакова Г.Н. 

3а Английский 11.01.2022, Втр 10:40 3 Синегубова Л.А. 

3а Английский 30.05.2022, Пнд 10:40 3 Синегубова Л.А. 

5а Английский 01.02.2022, Втр 09:40 2 Синегубова Л.А. 

5а Английский 18.04.2022, Пнд 09:40 2 Синегубова Л.А. 

6а Английский 24.01.2022, Пнд 10:40 3 Синегубова Л.А. 

6а Английский 07.04.2022, Чтв 10:40 3 Синегубова Л.А. 

4Б Математика 23.05.2022, Пнд 10:10 3 Потылицына Ю.И. 

4Б Математика 24.05.2022, Втр 10:10 3 Потылицына Ю.И. 

4Б Русский язык 11.01.2022, Втр 09:20 2 Потылицына Ю.И. 

4Б Русский язык 24.02.2022, Чтв 09:20 2 Потылицына Ю.И. 

4Б Русский язык 21.03.2022, Пнд 09:20 2 Потылицына Ю.И. 

4Б Русский язык 17.05.2022, Втр 09:20 2 Потылицына Ю.И. 

6Б Русский язык 13.01.2022, Чтв 08:30 1 Романычева М.Н. 

6Б Русский язык 18.02.2022, Птн 08:30 1 Романычева М.Н. 

6Б Русский язык 22.04.2022, Птн 08:30 1 Романычева М.Н. 

6Б Русский язык 18.05.2022, Срд 09:20 2 Романычева М.Н. 

6Б Литература 20.05.2022, Птн 10:10 3 Романычева М.Н. 



7Б Литература 19.05.2022, Чтв 11:05 4 Романычева М.Н. 

7Б Русский язык 17.01.2022, Пнд 09:20 2 Романычева М.Н. 

7Б Русский язык 02.02.2022, Срд 08:30 1 Романычева М.Н. 

7Б Русский язык 10.03.2022, Чтв 09:20 2 Романычева М.Н. 

7Б Русский язык 12.04.2022, Втр 09:20 2 Романычева М.Н. 

7Б Русский язык 11.05.2022, Срд 08:30 1 Романычева М.Н. 

7Б Русский язык 23.05.2022, Пнд 09:20 2 Романычева М.Н. 

8Б Русский язык 10.01.2022, Пнд 10:10 3 Романычева М.Н. 

8Б Русский язык 23.03.2022, Срд 12:00 5 Романычева М.Н. 



8Б Русский язык 16.05.2022, Пнд 10:10 3 Романычева М.Н. 

8Б Литература 13.01.2022, Чтв 12:00 5 Романычева М.Н. 

8Б Литература 10.02.2022, Чтв 12:00 5 Романычева М.Н. 

8Б Литература 03.03.2022, Чтв 12:00 5 Романычева М.Н. 

8Б Литература 12.05.2022, Чтв 12:00 5 Романычева М.Н. 

9Б Литература 13.01.2022, Чтв 12:45 6 Романычева М.Н. 

9Б Литература 09.04.2022, Сбт 08:30 1 Романычева М.Н. 

9Б Литература 19.05.2022, Чтв 12:45 6 Романычева М.Н. 

9Б Русский язык 16.02.2022, Срд 12:45 6 Романычева М.Н. 

9Б Русский язык 21.03.2022, Пнд 11:05 4 Романычева М.Н. 

9Б Русский язык 04.05.2022, Срд 12:45 6 Романычева М.Н. 

2Б Математика 22.03.2022, Втр 10:15 3 Белобородова Е.К. 

2Б Математика 24.05.2022, Втр 10:15 3 Белобородова Е.К. 

2Б Русский язык 19.01.2022, Срд 12:00 5 Белобородова Е.К. 

2Б Русский язык 18.04.2022, Пнд 09:20 2 Белобородова Е.К. 

2Б Русский язык 20.05.2022, Птн 09:20 2 Белобородова Е.К. 

5Б Русский язык 26.01.2022, Срд 10:15 3 Белобородова Е.К. 

5Б Русский язык 02.03.2022, Срд 12:00 5 Белобородова Е.К. 

5Б Русский язык 26.04.2022, Втр 12:00 5 Белобородова Е.К. 

5Б Русский язык 17.05.2022, Втр 12:00 5 Белобородова Е.К. 

5Б Русский язык 25.05.2022, Срд 10:15 3 Белобородова Е.К. 

3Б Математика 24.01.2022, Пнд 10:15 3 Фомина И.А. 

3Б Математика 07.04.2022, Чтв 10:15 3 Фомина И.А. 

3Б Русский язык 31.01.2022, Пнд 09:20 2 Фомина И.А. 

3Б Русский язык 16.03.2022, Срд 08:30 1 Фомина И.А. 

3Б Русский язык 15.04.2022, Птн 08:30 1 Фомина И.А. 

3Б Русский язык 24.05.2022, Втр 09:20 2 Фомина И.А. 

3Б Русский язык 30.05.2022, Пнд 09:20 2 Фомина И.А. 

8Б Алгебра 20.01.2022, Чтв 11:10 4 Королева Е.Н. 

8Б Алгебра 08.02.2022, Втр 08:30 1 Королева Е.Н. 

8Б Алгебра 03.03.2022, Чтв 11:10 4 Королева Е.Н. 

8Б Алгебра 07.04.2022, Чтв 11:10 4 Королева Е.Н. 

8Б Алгебра 26.04.2022, Втр 08:30 1 Королева Е.Н. 

8Б Алгебра 19.05.2022, Чтв 11:10 4 Королева Е.Н. 

8Б Геометрия 14.01.2022, Птн 12:00 5 Королева Е.Н. 



8б Геометрия 21.03.2022, Пнд 12:00 5 Королева Е.Н. 

8б Геометрия 29.04.2022, Птн 12:00 5 Королева Е.Н. 

8Б Геометрия 23.05.2022, Пнд 12:00 5 Королева Е.Н. 

8Б Химия 18.01.2022, Втр 09:20 2 Фомин А.В. 

8Б Химия 17.03.2022, Чтв 08:30 1 Фомин А.В. 

8Б Физика 16.02.2022, Срд 09:20 2 Фомин А.В. 

8Б Физика 14.03.2022, Пнд 09:20 2 Фомин А.В. 

8Б Физика 11.04.2022, Пнд 09:20 2 Фомин А.В. 

8Б Физика 25.05.2022, Срд 09:20 2 Фомин А.В. 

5Б Математика 24.01.2022, Пнд 09:20 2 Фомин Ю.В. 

5Б Математика 10.02.2022, Чтв 11:10 4 Фомин Ю.В. 

5Б Математика 07.04.2022, Чтв 11:10 4 Фомин Ю.В. 

5Б Математика 28.04.2022, Чтв 11:10 4 Фомин Ю.В. 

5Б Математика 26.05.2022, Чтв 11:10 4 Фомин Ю.В. 

6Б Математика 25.01.2022, Втр 10:10 3 Фомин Ю.В. 

6Б Математика 25.02.2022, Птн 09:20 2 Фомин Ю.В. 

6Б Математика 23.03.2022, Срд 11:05 4 Фомин Ю.В. 

6Б Математика 29.04.2022, Птн 09:20 2 Фомин Ю.В. 

6Б Математика 27.05.2022, Птн 09:20 2 Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 03.02.2022, Чтв 08:30 1 Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 18.02.2022, Птн 08:30 1 Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 18.03.2022, Птн 08:30 1 Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 22.04.2022, Птн 08:30 1 Фомин Ю.В. 

7Б Алгебра 20.05.2022, Птн 08:30 1 Фомин Ю.В. 

7Б Геометрия 11.01.2022, Втр 11:05 4 Фомин Ю.В. 

7Б Геометрия 01.03.2022, Втр 11:05 4 Фомин Ю.В. 

7Б Геометрия 27.04.2022, Срд 10:10 3 Фомин Ю.В. 

7Б Физика 21.03.2022, Пнд 08:30 1 Фомин А.В. 

7Б Физика 16.05.2022, Пнд 08:30 1 Фомин А.В. 

9Б Алгебра 20.01.2022, Чтв 12:00 5 Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 08.02.2022, Втр 10:10 3 Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 24.02.2022, Чтв 12:00 5 Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 05.04.2022, Втр 12:00 5 Королева Е.Н. 

9Б Алгебра 24.05.2022, Втр 10:10 3 Королева Е.Н. 

9Б Геометрия 28.01.2022, Птн 11:05 4 Королева Е.Н. 



9Б Геометрия 04.03.2022, Птн 11:05 4 Королева Е.Н. 

9Б Геометрия 07.04.2022, Чтв 10:10 3 Королева Е.Н. 

9Б Химия 19.04.2022, Втр 08:30 1 Фомин А.В. 

9Б Химия 22.02.2022, Втр 08:30 1 Фомин А.В. 

9Б Физика 19.01.2022, Срд 12:00 5 Фомин А.В. 

9Б Физика 27.04.2022, Срд 12:00 5 Фомин А.В. 

10Б Алгебра 19.01.2022, Срд 10:15 3 Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 09.02.2022, Срд 12:00 5 Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 10.03.2022, Чтв 09:20 2 Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 14.04.2022, Чтв 09:20 2 Королева Е.Н. 

11Б Алгебра 25.05.2022, Срд 10:15 3 Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 18.01.2022, Втр 11:05 4 Королева Е.Н. 

10Б Алгебра 19.05.2022, Чтв 09:20 2 Королева Е.Н. 

10Б Геометрия 28.02.2022, Пнд 10:10 3 Королева Е.Н. 

10Б Геометрия 12.05.2022, Чтв 09:20 2 Королева Е.Н. 

10Б Литература 17.01.2022, Пнд 08:30 1 Романычева М.Н. 

10Б Русский язык 27.05.2022, Птн 09:20 2 Романычева М.Н. 

10Б Химия 10.02.2022, Чтв 10:10 3 Фомин А.В. 

10Б Химия 17.05.2022, Втр 10:10 3 Фомин А.В. 

10Б Физика 16.02.2022, Срд 08:30 1 Фомин А.В. 

10Б Физика 16.05.2022, Пнд 11:05 4 Фомин А.В. 

11Б Химия 01.03.2022, Втр 11:05 4 Фомин А.В. 

11Б Химия 05.04.2022, Втр 11:05 4 Фомин А.В. 

3Б Немецкий 25.05.2022, Срд 09:20 2 Синегубова Л.А. 

4Б Немецкий 18.05.2022, Срд 12:00 5 Синегубова Л.А. 

11Б Физика 21.01.2022, Птн 11:10 4 Фомин А.В. 

11Б Физика 04.03.2022, Птн 11:10 4 Фомин А.В. 

11Б Литература 24.05.2022, Втр 12:45 6 Романычева М.Н. 

11Б Алгебра 08.02.2022, Втр 09:20 2 Королева Е.Н. 

11Б Алгебра 04.04.2022, Пнд 11:10 4 Королева Е.Н. 

11Б Геометрия 14.01.2022, Птн 10:15 3 Королева Е.Н. 

11Б Геометрия 11.03.2022, Птн 10:15 3 Королева Е.Н. 

5Б Русский язык 05.04.2022, Втр 12:00 5 Белобородова Е.К. 

8Б Химия 17.05.2022, Втр 09:20 2 Фомин А.В. 

4а Русский язык 12.01.2022, Срд 09:40 2 Гиренко А. И. 



4а Русский язык 28.02.2022, Пнд 09:40 2 Гиренко А. И. 

4а Русский язык 18.02.2022, Птн 09:40 2 Гиренко А. И. 

4а Математика 17.03.2022, Чтв 09:40 2 Гиренко А.И. 

4а Математика 08.04.2022, Птн 09:40 2 Гиренко А.И. 

4а Математика 19.05.2022, Чтв 09:40 2 Гиренко А.И. 

8а Химия 13.01.2022, Чтв 10:40 3 Гиренко А. И. 

8а Химия 17.03.2022, Чтв 10:40 3 Гиренко А. И. 

8а Химия 19.04.2022, Втр 10:40 3 Гиренко А. И. 

9а Химия 28.02.2022, Пнд 11:40 4 Гиренко А. И. 

9а Химия 20.04.2022, Срд 11:40 4 Гиренко А. И. 

10а Химия 15.02.2022, Втр 09:40 2 Гиренко А. И. 

10а Химия 14.04.2022, Чтв 09:40 2 Гиренко А. И. 

11а Химия 04.02.2022, Птн 10:40 3 Гиренко А. И. 

11а Химия 05.05.2022, Чтв 10:40 3 Гиренко А. И. 

5а Русский язык 26.01.2022, Срд 10:40 3 Кутерницкая М. П. 

5а Русский язык 02.03.2022, Срд 10:40 3 Кутерницкая М. П. 

5а Русский язык 24.03.2022, Чтв 10:40 3 Кутерницкая М. П. 

6а Русский язык 14.01.2022, Птн 09:40 2 Кутерницкая М. П. 

6а Русский язык 21.02.2022, Пнд 09:40 2 Кутерницкая М. П. 

6а Русский язык 18.03.2022, Птн 09:40 2 Кутерницкая М. П. 

7а Русский язык 01.02.2022, Втр 11:40 4 Кутерницкая М. П. 

7а Русский язык 04.03.2022, Птн 11:40 4 Кутерницкая М. П. 

8а Русский язык 19.01.2022, Срд 09:40 2 Кутерницкая М. П. 

8а Русский язык 10.02.2022, Чтв 09:40 2 Кутерницкая М. П. 

8а Русский язык 18.03.2022, Птн 09:40 2 Кутерницкая М. П. 

9а Русский язык 15.02.2022, Втр 10:40 3 Кутерницкая М. П. 

9а Русский язык 22.03.2022, Втр 10:40 3 Кутерницкая М. П. 

10а Русский язык 01.03.2022, Втр 09:40 2 Кутерницкая М. П. 

10а Русский язык 24.05.2022, Втр 09:40 2 Кутерницкая М. П. 

3а Математика 16.02.2022, Срд 09:40 2 Мороз Г. И. 

3а Математика 24.05.2022, Втр 09:40 2 Мороз Г. И. 

3а Русский язык 26.05.2022, Чтв 10:40 3 Мороз Г. И. 

7а Физика 21.03.2022, Пнд 11:40 4 Коровко О. Г. 

7а Физика 16.05.2022, Пнд 11:40 4 Коровко О. Г. 

8а Физика 25.02.2022, Птн 10:40 3 Коровко О. Г. 



8а Физика 11.03.2022, Птн 10:40 3 Коровко О. Г. 

8а Физика 08.04.2022, Птн 10:40 3 Коровко О. Г. 

8а Физика 18.05.2022, Срд 10:40 3 Коровко О. Г. 

9а Физика 18.01.2022, Втр 11:40 4 Коровко О. Г. 

9а Физика 24.05.2022, Втр 11:40 4 Коровко О. Г. 

10а Физика 25.02.2022, Птн 09:40 2 Коровко О. Г. 

10а Физика 16.03.2022, Срд 09:40 2 Коровко О. Г. 

10а Физика 15.04.2022, Птн 09:40 2 Коровко О. Г. 

10а Физика 04.05.2022, Срд 09:40 2 Коровко О. Г. 

11а Физика 08.02.2022, Втр 10:40 3 Коровко О. Г. 

11а Физика 15.04.2022, Птн 10:40 3 Коровко О. Г. 

8а Литература 11.01.2022, Втр 10:40 2 Капустина А.С. 

8а Литература 14.02.2022, Пнд 10:40 2 Капустина А.С. 

8а Литература 14.03.2022, Пнд 10:40 2 Капустина А.С. 

8а Литература 16.05.2022, Пнд 10:40 2 Капустина А.С. 

 


		2023-01-10T18:09:41+0400
	Санькова Олеся Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




